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
НОВЫЙ КЛИН по цене за-
стройщика. Скидки рассрочка                                
8-916-579-2300

1К КВ 1,7 мл р. 8916-086-53-77 ■

1-К КВ Бирево ц.900т.р                     ■
8906-774-46-43

1-К.КВ 33.2кв.м 2эт. б/ремонта  ■
п. Решетниково пр.ОПМС№1, д.9 
собств. 1400т.р. 916-937-26-87

1-К.КВ 35.8кв.м хор. ремонт,  ■
лодж. д.Струбково 917-527-55-49

1-К.КВ пл. 56.5кв.м. 7/17 ц.  ■
3750000р. 8-903-018-02-77

1-К.КВ ул.Чайков. с мебелью  ■
собств. ц.2100т.р. 905-736-54-36

1-К.КВ. 48.5 кв.м в пос. Майда- ■
ново ц.1950000р. 903-721-61-29

1-К.КВ. пл.32кв.м. 9/9эт.  ■
ц.1900000р. 8-903-018-02-77

2-К. КВ. от собственника                                        ■
8-916-556-62-70

2К.КВ  пл. 82кв, ц. 4950000р.  ■
8-903-018-02-77

2К.КВ 9/9, 3 мкр. ц. 2600000р.  ■
8-903-018-02-77

2К.КВ Бород. пр. д.17,  ■
ц.2370т.р. 4/4эт. 8-903-018-02-77

2-К.КВ Клинский район  ■
ц.1450т.р. 8-925-379-01-32

2-К.КВ пл. 43,4кв.м. срочно не- ■
дорого 8-916-270-23-28

2К.КВ ул. Мира, 2300, торг,  ■
8926-372-82-08

2-К.КВ.  7/9эт ц. 2.7м.р.                  ■
8-903-018-02-77

2-К.КВ. 77.8 кв.м в пос. Майда- ■
ново ц. 3 м.р. 8-903-721-61-29

2-К.КВ. п. Зубово ул.Школьная  ■
д.10 2этаж 46.6 кв.м. лоджия ПВХ 
6 м. 8-915-469-88-82

2-К.КВ. пл. 44кв.м. Бородин- ■
ский пр-д, торг8-915-468-54-07

2-К.КВ. пл. 44кв.м. Спас- ■
Заулок, т. 8-919-966-28-98

2-К.КВ. ул. Менделеева  ■
ц.3.3млн руб. 8-905-783-03-68

2-КВ 50лет Окт,9. 926-889-2403 ■

2-КВ Бор.пр21,3/4.                                ■
926-889-2403

2-КВ Клин 2,4 м р 915-023-0700 ■

2-КВ центр 2250. 926-889-24-03 ■

3-К КВ 50 лет Октября, 2/5пан.  ■
2.75 млн.руб. 8-916-086-53-77

3К КВ Бород. пр., 1/5 эт. отл.  ■
ремонт собств 8910-433-39-61

3К.КВ п. Решоткино ц. 2.8 м.р.  ■
8-903-018-02-77

3-К.КВ. пр. Котовского                          ■
т. 8-965-330-22-36

3-К.КВ. ул. Гагарина д. 55, 2  ■
этаж, 8-966-113-24-68

6С Решоткино 150т                                     ■
906-774-4643

8С Захарово 110тр                                ■
906-774-4643

АГЕНТСТВО недвижимости 
АэНБИ. Покупка продажа 

аренда.СРОЧНЫЙ ВЫКУП не-
движимости. Юридические 
услуги www.aenbi.ru Клин ул 

Захватаева д 4 офис 103,                                                                        
915-023-0700   

КВАРТИРУ 8-925-866-36-92 ■

ПРОДАЮТСЯ квартиры на ул.  ■
Красная в новостройке г. Солнеч-
ногорск от 62т.р. за кв.м. рядом 
со школой и торговым центром 
Магнит, с верхних этажей - вид 
на озеро Сенеж дом готов к засе-
лению собственная огороженная 
территория и парковка охрана 
8-485-740-84-91

СРОЧНЫЙ выкуп вашей кварти-
ры комнаты участка дома дачи 

8-499-733-21-01  

КОМНАТЫ

КОМН. 800тыс.р.                                   ■
8-917-502-3738

ГАРАЖИ

ГАРАЖ ГСК «Салют»                                ■
916-160-42-41

ГАРАЖ кирпичный срочно ГСК  ■
«Строитель» 36 кв. м подвал 
сухой в размер гаража, электри-
чество документы готовы дешево 
8-963-771-29-84

НЕДВИЖИМОСТЬ
СНИМУ

НЕДВИЖИМОСТЬ
СДАМ

НЕДВИЖИМОСТЬ
МЕНЯЮ

     АН «ШАНС» сдает кварти-
ры дома комнаты в любом 

районе города 8906-774-63-41,                                    
8909-162-54-61.      

     АН  «УСПЕХ» сдает комнаты 
квартиры дома от собственни-
ков низкая комиссия 75-8-75,                          

8-963-771-47-77  

1-КВ центр всем 963-771-89-56. ■

1К.КВ 5 мкр ремонт                                           ■
909-162-5461.

1К КВ 15тр.центр                                              ■
963-770-98-84

1-К КВ 3 мкр. 8-963-772-66-93 ■

1-К КВ.  8-963-771-47-74 ■

1-К.КВ Майданово на длит. срок  ■
собствен. 8-909-903-39-20

1-К.КВ с мебелью                                                           ■
т. 8-905-736-54-36

1-К.КВ собст. 8-903-521-41-00 ■

1К.КВ центр,соб. 916-786-50-71 ■

ДОМ Клин ц. 1,3 млн р. на квар- ■
тиру или продам 8906-774-46-43

НЕДВИЖИМОСТЬ
КУПЛЮ

     АН «ШАНС» поможет вам 
сдать квартиру дом дачу комнату 

на выгодных для вас условиях                                                             
8906-774-63-41,                                                       
8909-162-54-61.      

      АН «УСПЕХ»  поможет вам 
БЕСПЛАТНО сдать комнату 

квартиру дом на ваших условиях                     
75-8-75,8-963-771-47-77 

1-2К.КВ семья 8-929-605-91-27 ■

1К КВ сроч грРФ 963-771-89-56. ■

1К КВ сроч семья909-162-54-61. ■

1-К КВ 8-963-772-31-92 ■

2-К КВ в 3 мкр. 8963-771-89-57. ■

2-КВ семья грРФ 906-774-63-41. ■

2-К КВ 8-963-772-66-93 ■

3К КВ срочно б/м 963-772-3193. ■

3-КВ. орг. грРФ 963-771-89-56. ■

3-К КВ 8-963-771-47-74 ■

ДОМ или дачу 8-906-774-63-41. ■

ДОМ ч/гор. деш 8963-771-89-57. ■

КВАРТИРУ комнату 926-372-82-08 ■

КОМН 2 чел. грРФ 909-162-54-61. ■

КОМН семья грРФ 963-771-89-56. ■

ПОМОГУ сдать 8-926-372-82-08 ■

ГАРАЖ на Овражной                                 ■
916-258-5346

ГАРАЖ на пос. 31 Октября  ■
8-906-750-81-61

ДОМА

ДОМ 100кв.м. свет газ баня га- ■
раж 17 с. Опалево 916-569-55-49

ДОМ и зем уч СНТ Одуванчик  ■
8-916-160-42-41

ДОМ Лаврово 100м                                 ■
916-281-02-85

ДОМ Талицы все.                                          ■
8915-038-42-39

ЗЕМ. УЧАСТКИ

ЗЕМ УЧ 20с Клин                                   ■
8916-116-58-36

ЗЕМ УЧ д Борозда ИЖС 12с газ  ■
свет по границе собственник, ц. 
1млн.р. 8-903-006-81-46

ЗЕМ.УЧ 10с. Клин ул. Усагина  ■
газ свет на уч-ке 916-160-42-41

ЗЕМ.УЧ. 15 сот. д. Спецово т.  ■
8-916-116-58-36

ЗЕМЛЯ 4 га дешево                                        ■
926-737-87-73

УЧАСТКИ

УЧ. д.Жуково 20с.;  ■
д.Вельмогово 6с.; д.Новощапово 
СНТ Урожай 8с. собст.                                 
8-916-181-24-26

УЧАСТОК 12 сот. ПМЖ  ■
д. Тимоново Солнечн.р-н                            
8-925-793-41-07

УЧАСТОК 20 с. ИЖС Клин  ■
ул. Пречистая; УЧАСТОК 10 
с. ИЖС Клин ул. Пречистая                               
8-916-795-27-48

     АТН «ЗЕЛЕНЫЙ ГОРОД» 
покупка продажа участки 

дома дачи квартиры комнаты                                
8-499-733-21-01  

ДАЧУ 8-962-904-16-52 ■

ДОМ дачу, 8-499-733-21-01 ■

ДОМ или часть дома, можно  ■
ветхий 8-962-904-16-52

ЗЕМ.УЧ-К недорого для себя от  ■
собственника 8-926-192-29-69

КВАРТИРУ  8-499-733-21-01 ■

КВАРТИРУ для себя от соб- ■
ственника 8-926-192-29-69

КОМНАТУ 8-499-733-21-01 ■

СРОЧНЫЙ выкуп недвижимости  ■
8-926-227-6610

УЧАСТОК 8-499-733-21-01 ■

УЧАСТОК 8-962-904-16-52 ■

УЧАСТОК быстро 906-774-4643 ■

1-К.КВ. в 5 мкр. от собственника  ■
8926-956-10-62

1-КВ Олимп б/меб.                             ■
985-624-22-20

2КВ 3 мкр есть все                                ■
906-774-6341.

2КВ Бород.пр. рем                                        ■
909-162-5461.

2 КОМНАТЫ в 4-к.кв. центр,                        ■
т. +7-968-335-27-58

2К КВ 16т.р. 8-963-771-90-61 ■

2К КВ 31 Окт. 15тр + ком.услуги.  ■
8-926-310-89-04

2К КВ вокзал 8-963-771-47-75 ■

2К КВ центр 8-963-771-47-76 ■

2-К.КВ без посредников 16 т.р.  ■
8-925-074-21-31

2-К.КВ гражданам РФ, без жи- ■
вот. собственник 8-901-782-31-48

2-К.КВ К.Маркса с мебелью  ■
быттехникой 8-916-802-22-77 
Сергей

2К.КВ ул. Гагарина, 17тр                           ■
8903-018-02-77

2-КВ центр собст.                                         ■
985-430-62-28

3-К КВ центр 8-963-771-89-57. ■

3К КВ вокзал 8963-771-89-56. ■

3К КВ 20тр 8-915-431-88-02 ■

3К КВ 8-963-772-42-25 ■

3К КВ центр 8-926-881-90-47 ■

ДАЧУ дом 8-909-162-54-61. ■

ДОМ удобства                                      ■
8-906-774-63-41.

ДОМ 8-963-771-47-74 ■

ДОМ в деревне                                            ■
8-905-786-74-15

КВАРТИРУ комнату                         ■
926-372-82-08

КОМНАТУ 3 мкр.                                        ■
8963-772-31-93.

КОМНАТУ дешево                                       ■
8963-771-89-56.

КОМНАТА 8-963-770-98-84 ■

КОМНАТУ 7.5т. 8905-763-38-48 ■

КОМНАТУ 8-916-556-62-70 ■

КОМНАТУ на длительный срок  ■
8-962-973-72-21
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ОБМЕН ЖИЛЬЯ - НЕ ПРОСТАЯ СДЕЛКА

1-2-3-К.КВ,  комнату                    ■
8-499-733-21-01

АГЕНТСТВО недвижимо- ■
сти АэНБИ купит квартиру, 
комнату, дом, дачу, участок. 
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